[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2022г.                   с. Знаменское                                     № 25-3
О денежном поощрении председателя и аудитора контрольно-счетного органа  Надтеречного муниципального района

   Заслушав информацию Главы Надтеречного муниципального района Убайтаева С.С., руководствуясь решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 20 марта 2019 года №40-3 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Надтеречном муниципальном районе Чеченской Республики» (с изм. Реш.№13-3 от 15.04.2022г., Реш.№25-2 от 27.12.2022г.) Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. За добросовестное и качественное  исполнение своих должностных обязанностей, за инициативу и личный вклад в организации работы контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района по итогам работы за 2022 год, выделить денежное поощрение:

- председателю контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района Газалиеву Халиду Зайнуллаевичу в размере 17367,2 (семнадцать тысячи триста шестьдесят семь) рублей;
- аудитору контрольно-счетного органа  Надтеречного муниципального района Бамбатиеву Аслану Султановичу в размере 16715 (шестнадцать тысячи семьсот пятнадцать) рублей.

2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных на содержание председателя и аудитора контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов Надтеречного муниципального района по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                С.С. Убайтаев